68
▼
356
686
406
686
406
686

Für elektrisch betriebene Systeme sind die folgenden
Ziffern an der 5. Stelle der Modellnummer einzufügen:
Bestellbeispiel:
Bei Modellnr. PREME06014L handelt es sich um ein
Modell mit 356 mm Hublänge, 54 t Hubkraft, mit
manuellem Ventil und einem 230 VAC, 1-phasigen,
50 Hz Elektromotor.
A	 Luftpumpe, 1416 l/Min. Luftverbrauch bei 5,5 bar
B	 115 V, 1 Phase, 50-60 Hz, 20 A
E	 208-240 V, 1 Phase, 50-60 Hz, Eurostecker, 10 A
I	 208-240 V, 1 Phase, 50-60 Hz, US-Stecker, 10 A
G	 1) 208-240 V, 3 Phasen, 50-60 Hz
W	 1) 380-415 V, 3 Phasen, 50-60 Hz
J	 1) 440-480 V, 3 Phasen, 50-60 Hz
R	 1) 575 V, 3 Phasen, 50-60 Hz
1) Nicht für 54 t Druckkraft verfügbar.
Manuell
Pneumatisch
Manuell
Pneumatisch
Verriegelungsringe Verriegelungsring-Sets
umfassen:
*	 Basierend auf einer 457 mm und einer 279 mm Verlängerung und einem 76 mm Abstandhalter.
**	Basierend auf einer 457 mm Verlängerung und einem 76 mm Abstandhalter.
1)  Für 356 mm und 406 mm Hubmodelle
2)  Für 686 mm Hubmodelle
3)  Für 394 mm Hubmodelle.
ACHTUNG!
Verlängerungen: Für Lasten von
bis zu 54 t können zwei beliebige
Verlängerungen kombiniert werden. Für Lasten
über 54 t oder Hublängen über 356 mm dürfen
nur eine Verlängerung und ein Distanzstück
verwendet werden.
Distanzstück: Gesamte Distanzstückhöhe
darf 76 mm nicht überschreiten.
(kg)
Distanzstück
Stellen Sie Ihre
Verlängerungs-Stapelhöhe
präzise ein.
Set umfasst (2x) PRS1,
(1x) PRS2 und (1x) PRS3.
Modell-
Nr.
Größe
(mm)
Modell-
Nr.
Größe
(mm)
Hub:
356 - 686 mm
Maximaler Betriebsdruck:
700 bar
Mengen & Modellnummern
Verriegelungsringe
Zur sicheren Lasthaltung können
zusätzliche Verriegelungsringe
um den ausgefahrenen Kolben
gelegt werden, damit auch bei
hydraulischem Druckabfall oder
für einen längeren Zeitraum ein sicheres Halten
der Last gewährleistet ist. Die Ringe gibt es in
4 verschiedenen Größen und sind einzeln oder
im Set erhältlich. Die Verriegelungsringe können
in integrierten Ablagevorrichtungen im POW’R-